
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

18 июня 2021 года                      с. Богородское                                      № 401-38 
 
 

 

О внесении изменений в Перечень муниципального имущества Ульчского 
муниципального района Хабаровского края, свободного от прав третьих лиц 
(кроме имущественных прав субъектов малого и среднего предприниматель-
ства), подлежащего использованию только в целях предоставления его во 
владение и  (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и 
среднего предпринимательства и  организациям, образующим инфраструкту-
ру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвер-
жденный решением Собрания депутатов Ульчского муниципального района 
Хабаровского края от 9 декабря 2008 г. № 419 

 
 

 

          В  соответствии  с  Федеральными  законами от  6  октября  2003 г.         

№ 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», от 24 июля 2007 г.  №  209-ФЗ «О развитии малого 

и среднего  предпринимательства в Российской Федерации», на основании 

решения Собрания депутатов Ульчского муниципального района Хабаров-

ского края от 20 июня 2017 г.  №  329 «О  порядке формирования, ведения и 

обязательного опубликования перечня имущества, находящегося в муници-

пальной собственности Ульчского муниципального района Хабаровского 

края  и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных 

прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного 

частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля  2007 г. № 209-ФЗ «О 

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 

решения Собрания депутатов Ульчского муниципального района Хабаров-

ского края 2 ноября 2018 г. № 99-10 «О внесении  изменений  в  Порядок 

формирования, ведения и обязательного опубликования перечня имущества, 

находящегося в муниципальной собственности Ульчского муниципального 

района Хабаровского края  и свободного от прав третьих лиц (за исключени-

ем имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 

предусмотренного частью  4  статьи  18 Федерального закона от 24 июля 

2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в 

Российской Федерации», утвержденный  решением Собрания депутатов  

Ульчского  муниципального  района Хабаровского края от 20 июня 2017 г.  

№ 329», Протокола  заочного  заседания  Совета  по  предпринимательству  и  

улучшению инвестиционного климата Ульчского муниципального района от 

3 июня 2021 г. № 6, Собрание депутатов Ульчского муниципального района 

Хабаровского края 

 

 



 

РЕШИЛО:  

          1. Внести изменения в Перечень муниципального  имущества  Ульч-

ского  муниципального района Хабаровского края и земельных участков, 

государственная собственность на которые не разграничена,  свободных от 

прав третьих лиц  (кроме  имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), подлежащих  использованию только в целях предо-

ставления его во владение и  (или) в пользование на долгосрочной основе 

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образу-

ющим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предприни-

мательства,  изложив его  в редакции согласно Приложению к настоящему 

Решению. 

         2. Контроль  за  исполнением  настоящего решения   возложить на по-

стоянную комиссию  по бюджету, финансовому регулированию и налоговой 

политике, социально экономическому развитию и экономической реформе 

Собрания депутатов Ульчского муниципального района Хабаровского края  

(Глещинская Н.В.). 

  3. Настоящее решение вступает в силу после  его  официального опуб-

ликования  (обнародования). 

 

 

 

 

Глава  района                                                                                       Ф.В. Иващук  
 
 
Председатель Собрания  депутатов                                             С.А. Михайлова 
 
 
 
 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к решению 
Собрания депутатов 

Ульчского  муниципального 
района   Хабаровского края 

от  18.06.2021г. № 401-38 

 
 

              «ПРИЛОЖЕНИЕ 

к решению 
Собрания депутатов 

Ульчского  муниципального 
   района   Хабаровского края 

от «09» декабря   2008 г. № 419 

 
 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципального  имущества  Ульчского  муниципального района Хабаровского края и земельных участков, государственная 
собственность на которые не разграничена,  свободных от прав третьих лиц (кроме  имущественных прав субъектов малого и 
среднего предпринимательства), подлежащих  использованию только в целях предоставления его во владение и  (или) в поль-

зование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструк-
туру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства. 

 

 
 

№ 

п/п 

Вид, тип и наименова-

ние имущества 

<1> 

Адрес (местонахождение) имущества 

<2> 

Площадь, 

протяжен-

ность  недви-

жимого иму-

щества  

(кв.м., п.м.) 

<3> 

 

Основные характеристи-

ки движимого имуще-

ства,  земельных участ-

ков 

<4> 

Кадастровый номер 

недвижимого иму-

щества 

<5> 

Реест-

ровый 

номер 

<6> 

1 2 3 4 5 6 7 



 

Объекты недвижимого  муниципального имущества  с  целевым использованием  в   сфере торговли, гостиничного бизнеса и производства 

пищевых продуктов (производства хлебобулочных и мучных  кондитерских изделий ) 

 
1 2 3 4 5 6 7 

1. Здание, хлебопекарня 682410, Хабаровский край, 

Ульчский район,п. Циммермановка, ул. 

Строительная, д.17 

 

269,5кв.м. - 27:16:0020601:565 1.4.-1 

2. Здание, хлебопекарня 682412, Хабаровский край,  

Ульчский район, с. Киселевка, 

ул. Набережная, д.6а 

 

321,0кв.м. - 27:16:0010401:182 1.4.-2 

3. Здание, магазин № 1  682429,  Хабаровский край,  

Ульчский район, п. Де-Кастри,  

ул. Клубная, д. 6 

 

255,9кв.м. - 27:16:0020403:659 

 

1.4.-3 

4. Здание, магазин № 8 682429, Хабаровский край,  

Ульчский район, п. Де-Кастри, 

 ул. Чихачева, д.12 

 

 

95,5кв.м. - 27:16:0020404:457 1.4.-4 

5. Здание, магазин 682429, Хабаровский край, 

Ульчский район, п. Де-Кастри,  

ул. Школьная, д. 26 

 

195,6кв.м. - 27:16:0020405:599 1.4.-8 

6. Нежилые помещения в 

здании   «Аптека» 

682429, Хабаровский край,  

Ульчский район, п. Де-Кастри,  

ул. Горная, 10А 

 

103,02.м. - 27:16:0020403:789 1.4.-9 

7. Здание, магазин 

 

682400, Хабаровский край,  

Ульчскийрайон,с. Богородское,  

ул. Пушкина, д.2А 

 

112,5кв.м. - 27:16:0020102:709 1.4.-10 

8. Здание, магазин 

 

682403, Хабаровский край,  

Ульчский район, 

с. Нижняя Гавань, ул. Амурская, д.18 

 

 

126,7кв.м. - 27:16:0020509:489 1.4.-11 



 

1 2 3 4 5 6 7 

9. Здание, магазин 

 

682426, Хабаровский край, Ульчский 

район, 

с. Солонцы, ул. Лесная, д.3а 

 

154,5кв.м. - 27:16:0010202:260 1.4.-12 

10. Здание, 

хлебокомбинат 

682400, Хабаровский край, 

Ульчский район, с. Богородское,  

ул. Свердлова, д. 9 

 

 

593,2кв.м. - 27:16:0020102:744 1.4.-13 

11. Здание, 

профилакторий 

«Сомон» 

682429, Хабаровский край,  

Ульчский район, п. Де-Кастри,  

ул. Советская,1 

 

1837,0кв.м. - 27:16:0020405:553 1.4.-15 

12. Здание, «Торговый 

центр» 

682429, Хабаровский край,  

Ульчский район, п. Де-Кастри, 

 ул. Клубная, д. 5 

 

1473,3кв.м. - 27:16:0020403:670 1.4.-18 

13. Функциональное 

помещение 

№ I (14) 

682400, Хабаровский край,  

Ульчский район, 

с. Богородское, 

 ул. Ленина, д.19 

 

43,2кв.м. - 27:16:0020101:1803  

14. Функциональное 

(встроенное) 

помещение 

№ I (15-17) 

 

682429, Хабаровский край,  

Ульчский район,  

п. Де-Кастри,  ул. Рабочая,  

 д. 5А 

 

82,3кв.м. - 27:21:0110020:63 1.4.-21 

Объекты недвижимого муниципального имущества с целевым использованием в  сфере изготовления изделий из дерева, в сфере предо-

ставления финансовых услуг  
15. Функциональное 

(встроенное) 

помещение 

№ I (1-6, 9) 

 

682400, Хабаровский край,  

Ульчский район,  

с. Богородское,  

ул. Спортивная,  

д.8 

 

 

 

400,4кв.м. - 27:16:0020102:1532 1.4.-14 



 

1 2 3 4 5 6 7 

 

Объекты недвижимого  муниципального имущества с целевым использованием в  сфере предоставления  жилищно- коммунальных   услуг 

16. Сооружение. Скважи-

на 

682427,Хабаровский край, Ульчский 

район, с. Дуди, ул. Школьная,3А 

16,4 кв.м. - 27:16:0010301:228 1.2.-47 

17. Сооружение. Тепло-

вые сети от котельной 

МПП ЖКХ 

 

682427,Хабаровский край, Ульчский 

район, с.Дуди 

 

291,7 п.м. 

 

 27:16:0010301:68 1.2.-43 

18.  

Нежилое помещение 

(помещение) 

 

682427,Хабаровский край, Ульчский 

район, с. Дуди, ул. Почтовая, д.4, пом. 

1002 

 

52,9 кв.м. 
  

27:16:0010301:510 

1.2.-152 

19. Здание. Гараж  682408, Хабаровский край, Ульчский 

район  

пос. Тыр,ул. Ленина, 16, Лит А 

 

671,2 кв.м.  27:16:0020504:312 1.2.-122 

20. Линейное сооружение. 

Тепловая сеть 

682408, Хабаровский край, Ульчский 

район  

пос. Тыр,Лит 1 

 

 

315,0 п.м. 

 
 27:16:0020504:253 1.2.-123 

21.  Сооружение. Артези-

анская скважина 

682408, Хабаровский край, Ульчский 

район, п. Тыр, пер. Восточный, д. 6Б  

 

 

12,3 кв.м.  27:16:0020504:258 1.2.-133 

22. Линейное сооружение. 

Сети водопровода 

682408, Хабаровский край, Ульчский 

район, п. Тыр 

 

 

270,4 п.м.  27:16:0020504:252 1.2.-125 

23. Линейное сооружение. 

Сети канализации 

682408, Хабаровский край, Ульчский 

район, п. Тыр, лит А 

 

 

 

167,9 п.м. 

 
 27:16:0020504:254 1.2.-124 



 

1 2 3 4 5 6 7 

24. Иное сооружение. 

Тепловая трасса 

682409, Хабаровский край, Ульчский 

район,  

с.Тахта 

 

 

419 м  27:16:0020502:945  

25. Здание. Котельная 682409, Хабаровский край, Ульчский 

район,  

с.Тахта, ул. Школьная, 16 

 

 

131 кв.м.  27:16:0020502:940  

26. Иное сооружение. 
Тепловая сеть 

 

682409, Хабаровский край, Ульчский 

район,  

с.Тахта, ул. Школьная, 16 

 

120 м.  27:16:0020502:942  

27.  

Нежилое. Газовая ко-

тельная в  

с. Богородское 

 

682400, Хабаровский край, Ульчский 

район,  

с. Богородское,  

ул. Парковая, 2Д, 

лит.А,Б,I,II,I,1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12 

 

187,7кв.м. 

 27:16:0020102:1529 

 

1.2.-153 

28. Сооружение.  Тепло-
вая трасса 

682400, Хабаровский край, Ульчский 
район,  

с. Богородское 
 

5162,0 м  27:16:0000000:461  

 

 

29.  
Прочее линия 

электропередач 
 

682400, Хабаровский край, Ульчский 
район,  

с. Богородское 
 

 
50,534 км. 

 

 27:16:0000000:293 1.2.-19 

30.  
Электростанция, нежи-

лое 
 
 

682400, Хабаровский край, Ульчский 
район,  

с. Богородское,  
ул. Парковая, 2А 

 

 
702,3 кв.м.  

, 
 

27:16:0020102:693 1.2.-16 

31. 

Линия электропередач 
 6 Кв.  

 

 Хабаровский край, Ульчский район, 
с.Богородское - с.Нижняя Гавань 

 
 
 
 

 
7,993 км. 

 27:16:0020509:315 1.2.-20 



 

1 2 3 4 5 6 7 

32.  Газопоршневая элек-

тростанция в 

с.Богородское 

Ульчского района, не-

жилое 

682400, Хабаровский край, Ульчский 

район,  

с. Богородское 

ул. Парковая, д. 2Е 

 

200,4 кв.м 

 27:16:0020102:1527 

 

 

1.2-1. 

33. Другие сооружения. 

Линия электропередач 

 

682400, Хабаровский край, Ульчский 

район, с. Ухта 

 

 
2, 5154 км. 

 27:16:0010201:63 

 

1.2.-136 

34. Нежилое. 

Электростанция - 

гараж 

682400, Хабаровский край, Ульчский 

район  

с. Ухта,  

ул. Центральная, 14 

 

 

274,1 кв.м. 

 

 27:16:0010201:95 

 

1.2.-137 

 

35.  
Нежилое. Скважина 

682400, Хабаровский край 

Ульчский район  

с. Богородское, ул. Советская,54А 

 

 
 21,6 кв.м. 

 27:16:0020102:753 
 
 

1.2.-148 

36.  
Нежилое. 
Скважина 

682400,Хабаровский край  

Ульчский район   

с. Богородское, ул.Юбилейная,6Б 

 

 
11,2кв.м. 

 27:16:0020101:771 
 
 

1.2.-151 

37.  
Гидротехническое со-

оружение. Сооружение 

682400,Хабаровский край, 

Ульчский район,   

с. Богородское, ул.Парковая, д.1Б 

 

 
39,8кв.м. 

 27:16:0020102:675 
 
 

1.2.-152 

38.  
Нежилое. 

Водопроводная сеть,   

682400,Хабаровский край,  
Ульчский район,   

с. Богородское, к зданиям по ул. Кирова, 
ул. Советская, ул.Юбилейная, ул.30 лет 
Победы, ул.Партизанская, ул.Амурская, 

ул. Сластина, ул.Пионерская 
 

 
7944,6 п.м. 

 27:16:0000000:286 
 
 

1.2.-146 

39. Электросети. 

Электрическая линия 

ВЛ-10 

682419, Хабаровский край 
Ульчский район 

с. Аннинские Минеральные Воды-
с.Сусанино 

 
 

 

5,45 км. 

 27:16:0000000:222  



 

1 2 3 4 5 6 7 

40.  

Сооружения. Воздуш-

ная ЛЭП высокого 

напряжения ВЛ 10 кВ. 

682419, Хабаровский край 
Ульчский район 

с. Аннинские Минеральные Воды, 
ул.Центральная, 22 

 

 

1700 м. 

  27:16:0020508: 434 1.2.-109 

41. Нежилое.  Газопорш-

невая электростанция 

в с. Аннинские Мине-

ральные Воды 

 

682419, Хабаровский край 
Ульчский район 

с. Аннинские Минеральные Воды, 
ул.Центральная, 20Б 

 

 
159,6  кв.м  

  27:16:0020508: 609 1.2.-91 

42. Сооружения энергети-

ки и электропередачи. 

Воздушная ЛЭП низ-

кого напряжения ВЛ  

0,4кВ 

Ульчский район, примерно в 10 м. по 
направлению на северо-запад от ориен-

тира нежилое здание, расположенного за 
пределами участка, ориентир: с. Аннин-

ские Минеральные Воды, 
ул.Центральная, 17 

 

 

5,9705 км  

 27:16:0020508: 336 1.2.-105 

43.  

Нежилое. Трансформа- 

торная 

подстанция № 1 

примерно в 340 м. по направлению на 
юго- 

восток  от ориентира жилой дом, распо-
ложенного за пределами участка, ориен-
тир: с. Аннинские Минеральные Воды, 

ул.Центральная,12 
 

6,9 кв.м.  27:16:0020508: 438 1.2.-107 

44.  

Нежилое. 

Трансформаторная 

подстанция № 2 

примерно в 60 м. по направлению на юг 
от ориентира жилой дом, расположенно-

го за пределами участка, ориентир: с. 
Аннинские Минеральные Воды, ул. 

Центральная, 12 
 

6,8 кв.м.  27:16:0020508: 363 1.2.-108 

45.  

Нежилое. 

Трансформаторная 

подстанция № 3 

примерно в 70 м. по направлению на се-
веро-запад  от ориентира жилой дом, 

расположенного за пределами участка, 
ориентир:  

с. Аннинские Минеральные Воды, 
ул.Центральная,3 

 
 
 

8,2 кв.м.  27:16:0020508: 446 1.2.-105 



 

1 2 3 4 5 6 7 

46. Нежилое. 

Линия электропередач,  

лит. 1 

 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с. Сусанино 

29,063 км.   27:16:0020507:315 1.2.- 97 

47.  

Нежилое. 

Функциональное 

встроенное  

682419, Хабаровский край 
Ульчский район 

с. Сусанино 
ул. Куйбышева, 
 д. 23В  помI(2)  

 

 
143,8 кв.м. 

  27:16:0020507: 834 1.2.-2 

48. Нежилое. Скважина № 

1 с глубинным насо-

сом 

Хабаровский край, Ульчский район,  

с. Аннинские Минеральные Воды, при-

мерно 1,1 км.по направлению на север от 

ориентира нежилое здание (корпус № 4), 

расположенного за пределами участка: 

Хабаровский край, Ульчский район,  

с. Аннинские Минеральные Воды, 

ул.Центральная, д.2 

 

8 кв.м. 

 27:16:0020508:352 

 

1.2.-102 

49. Сооружения комму-

нальной инфраструк-

туры. Скважина № 2 с 

глубинным насосом 

Примерно в 1,2 км.по направлению на 

север от ориентира нежилое здание (кор-

пус № 4), расположенного за пределами 

участка, ориентир: Хабаровский край, 

Ульчский район,  

с. Аннинские Минеральные Воды 

 

 

4,8 кв.м. 

 27:16:0020508:357 

 

1.2.-103 

50. Нежилое. Насосная 

скважина 

682419, Хабаровский край, Ульчский 

район,  

с. Сусанино, ул. Центральная, д.78 А 

 

35,1 кв.м. 

 27:16:0020507:551 1.2.-92 

51. Сооружения комму-

нальной инфраструк-

туры. Водопровод пи-

тьевой воды и накопи-

тельных емкостей  

 

682419, Хабаровский край, Ульчский 

район,  

с. Аннинские Минеральные Воды, 

 ул. Центральная, д.2 

 

 

 

 

166,9 п.м   27:16:0020508:428 

 

1.2.-104 



 

1 2 3 4 5 6 7 

52. Нежилое. Сети 

водопровода лит.1 

682419, Хабаровский край, Ульчский 

район, 

с.Сусанино 

 

1536,7 п.м. 

 27:16:0020507:316 

 

1.2.-95 

53. Канализационная сеть. 

Канализационная сеть 

примерно 140м. по направлению на юг 

от ориентира нежилое здание, располо-

женное в границах участка, ориентир: 

Хабаровский край,Ульчский район, 

с.Аннинские Минеральные Воды, 

ул.Центральная, 17 

 

1406,30 п.м.   27:16:0020508:334 

 

1.2.-96 

54. Нежилое. Нежилое 

здание 

(котельная) 

682419, Хабаровский край, Ульчский 

район,      

с. Сусанино, ул. Центральная, д.59 А, 

пом.1005 

90,2 кв.м.  27:16:0020507:1021 1.2.-93 

55. Нежилое. Тепловые 

сети от котельной лит. 

1 

682419, Хабаровский край, Ульчский 

район,      

с. Сусанино 

 

 

440,1 п.м. 

 27:16:0020507:334 1.2.-96 

56  

Нежилое. Котельная 

682419, Хабаровский край, Ульчский 

район, с.Аннинские Минеральные Воды, 

ул. Центральная, д.20В 

 

976,7 кв.м. 

 27:16:0020508:433 

 

 

 

1.2.-101 

57 Нежилое. Газовая ко-

тельная в 

с. Аннинские Мине-

ральные Воды 

682419, Хабаровский край, Ульчский 

район, с.Аннинские Минеральные Воды, 

ул.Центральная, д.20 А 

 

56,8 кв.м. 

 27:16:0020508:349 1.2.-90 

58. Наземная теплотрасса. 

Наземная теплотрасса 

682419, Хабаровский край, Ульчский 

район, с.Аннинские Минеральные Воды, 

ул. Центральная, д.20 

 

1250 п.м.   27:16:0020508:461 1.2.-111 

59. Линия электропередач 

с. Нижняя Гавань 

682400, Хабаровский край, Ульчский 

район, с. Нижняя Гавань 

 

4,887 км.  27:16:0020509:317 1.2.-68 

60. Нежилое.  Сооруже-

ние. Скважина  

Хабаровский край, Ульчский район,  

с. Савинское, ул. Амурская, д. 14А 

 

 

 

12,9 кв.м. 

 27:16:0020510:335 

 

1.2-38 



 

1 2 3 4 5 6 7 

61. Нежилое. Сооружение.  

Скважина  

Хабаровский край, Ульчский район,  

с. Савинское, ул. Школьная, д.15А 

 

 

 

15,7 кв.м. 

 27:16:0020510:342 

 

1.2-37 

Объекты движимого  муниципального имущества с целевым использованием в  сфере предоставления  ЖКХ   услуг 
 

1 2 3 4 5 6 7 

62. Движимое имущество. 

Оборудование. Насос 

глубинный 

682427,Хабаровский край, Ульчский 

район, с. Дуди 

 

 

 

 Производительность: 

6,5м
3
, 

мощность: 3 кВт, вес 57 

кг. Год ввода в эксплуа-

тацию 2001 

 2.1.-293 

63. Движимое имущество. 

Транспортное сред-

ство  

 

682427,Хабаровский край, Ульчский 

район, с.Дуди 

 

 «ЗИЛ-131»  грузовой 

бортовой Двигатель №: 

480730, 

шасси (рама) №: 268781, 

 год ввода в эксплуата-

цию 1980 

 2.1.-356 

64. Движимое имущество. 

Оборудование. Насос 

сетевой  К 45/30 

682427,Хабаровский край, Ульчский 

район, с.Дуди, ул. Почтовая,д.4,пом 1002 

 Назначение: предназна-

чен для перекачивания 

воды,  год ввода  в экс-

плуатацию 2004 

 2.1.-434 

65. Движимое имущество. 

Оборудование. Водо-

грейный отопительный 

котел КВр-0,63 

682427,Хабаровский край, Ульчский 

район, с. Дуди, ул. Почтовая, д.4,пом 

1002 

 Назначение: использует-

ся в системах горячего 

водоснабжения, отопле-

ния и технологических 

нужд с температурой во-

ды на выходе из котла 

95
0
С. Мощность: 0,63 

МВт, год ввода в эксплу-

атацию 2016 

 2.1.-435 

 

66. 

Движимое имущество. 

Оборудование. Котел 

водяной КВС-0,5 

682427,Хабаровский край, Ульчский 

район, с.Дуди, ул. Почтовая,д.4,пом 1002 

 Мощность: 0,1-3,15 Вт, 

теплопроизводи-

мость:0,63 Гкал/ч, темпе-

ратура: 90
0
,масса 1500 кг. 

Год ввода в эксплуата-

цию 2007 

 2.1.-436 



 

1 2 3 4 5 6 7 

67. Движимое имущество. 

Оборудование. Котел 

водяной КВС-0,5 

682427,Хабаровский край, Ульчский 

район, с.Дуди, ул. Почтовая,д.4,пом 1002 

 Мощность: 0,1-3,15 Вт, 

тепло-производимость: 

0,63Гкал/ч, температура: 

90
0
,масса 1500 кг. Год 

ввода в эксплуатацию 

2007 

 

 2.1.-437 

68. Движимое имущество. 

Оборудование. Ем-

кость под воду 

682427,Хабаровский край, Ульчский 

район, с.Дуди, ул. Почтовая,д.4,пом 1002 

 

 

 Объем 10м
3 

 
 2.1.-438 

69. Движимое имущество. 

Оборудование. Дымо-

сос Д-3,5 

682427,Хабаровский край, Ульчский 

район, с.Дуди, ул. Почтовая,д.4,пом 1002 

 

 

 -  2.1.-439 

70. Движимое имущество. 

Оборудование. Дутье-

вой вентилятор Д-3,5 

682427,Хабаровский край, Ульчский 

район, с.Дуди, ул. Почтовая,д.4,пом 1002 

 

 -  2.1.-460 

71. Движимое имущество. 

Оборудование. Твер-

дотопливный отопи-

тельный котел КВр 

1,45 

682408, Хабаровский край, Ульчский 

район  

пос. Тыр, 

ул. Ленина, 16 

 Вид топлива: уголь, рас-

четный расход топлива  

не более 260 кг/ч. Год 

ввода в эксплуатацию 

2017 

 2.1.-440 

72. Движимое имущество. 

Оборудование. Котел 

КВм 1,25 К 

682408, Хабаровский край, Ульчский 

район  

пос. Тыр, 

ул. Ленина, 16 

 Теплопроводимость:1,25 

Вт 

Температура: 95
0
С., Год 

ввода в эксплуатацию 

2008 

- 2.1.-441 

73. Движимое имущество. 

Оборудование. Дымо-

сос ДН №6,3/1500 

682408, Хабаровский край, Ульчский 

район  

пос. Тыр, 

ул. Ленина, 16 

  

Диаметр рабочего колеса: 

0,63 м. Мощность 5,5 

КВт, Давление 88 да ПА, 

Температура 200
0
С., Год 

ввода в эксплуатацию 

2013 

 

 

- 2.1.-442 



 

1 2 3 4 5 6 7 

74. Движимое имущество. 

Транспортное сред-

ство.  

682408, Хабаровский край, Ульчский 

район  

пос. Тыр, 

ул. Ленина, 16 

 

 

 

 ЗИЛ-131 Грузовой, ци-

стерна,  

№ двигателя: 

 Д 245-651165,  

шасси (рама): 604040,                        

мощность двигателя: 105 

кВт., Год ввода в эксплу-

атацию 1984 

 2.1.-457 

75. Движимое имущество. 

Транспортное сред-

ство.  

682408, Хабаровский край, Ульчский 

район  

пос. Тыр, 

ул. Ленина, 16 

 

 

 

 ЗИЛ-131Грузовой борто-

вой, № двигателя: 

105048, 

шасси (рама) 

№: 522164, 

мощность двигателя: 

150кВт, Год ввода в экс-

плуатацию 1989 

- 2.1.-249 

76. Движимое имущество. 

Транспортное сред-

ство.  

682408, Хабаровский край, Ульчский 

район  

пос. Тыр, 

ул. Ленина, 16 

 

 

 

 ЗИЛ-131Грузовой борто-

вой, № двигателя: 

919673, 

 шасси (рама) №: 172137, 

 мощность двигателя: 

150кВт., Год ввода в экс-

плуатацию 1988 

- 2.1.-248 

77. Движимое имущество. 

Транспортное сред-

ство 

682409, Хабаровский край, Ульчский 

район, 

с.Тахта 

 

 

 

 

 

 
 ЗИЛ-131. Грузовой бор-

товой,   

№ двигателя: 736474, 

шасси (рама)№: 712757, 

мощность двигателя: 

150кВт., Год ввода в экс-

плуатацию 1980 

- 2.1.-458 

78. Движимое имущество. 

Оборудование.  

Насос ЭЦВ 6*10*140 

682408, Хабаровский край, Ульчский 

район,  

пос. Тыр, 

пер. Восточный, 6Б 

 

 

 мощность: 6,3 кВт, 

 длина 150 мм., Год ввода 

в эксплуатацию 2007 

 

 

- 2.1.-250 



 

1 2 3 4 5 6 7 

79. Движимое имущество. 

Оборудование.  

Насос ЭЦВ 6-6,5-125 

682408, Хабаровский край, Ульчский 

район,  

пос. Тыр, 

пер. Восточный, 6Б 

 

 мощность: 6,3 кВт,  

длина 150 мм., Год ввода 

в эксплуатацию 2011 

 

- 2.1.-274 

80. Движимое имущество. 

Транспортное сред-

ство.  

682408, Хабаровский край, Ульчский 

район  

пос. Тыр, 

ул. Ленина, 16 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Трактор ДТ-75 ДЕ-РС 2 

с бульдозерным оборудо-

ванием,   

 № машины (рамы): 

741863(753688) 

двигатель                      №: 

117566, 

 коробка 

 №: 946325, мощность 

двигателя: 66 кВт. Год 

ввода в эксплуатацию 

2009 

 

-  

81. Движимое имущество. 

Оборудование.  
Котел стальной водо-

грейный КВр-1,16  
 

682409, Хабаровский край, Ульчский 

район,  

с.Тахта, ул. Школьная, 16 

 

 Производительность 

1000 Гкал/ч, Год ввода в 

эксплуатацию 2016 

 

 2.1.-443 

82. Движимое имущество. 

Оборудование.  
Котел стальной водо-
грейный КВр-1,16 на 

твердом топливе 

682409, Хабаровский край, Ульчский 

район,  

с.Тахта, ул. Школьная, 16 

 

 

 

 Для выработки тепловой 

энергии.  Год ввода в 

эксплуатацию 2019 
 

 2.1.-444 

83.  

Движимое имущество. 

Установка. Котельная 

установка МВКУ-10 

ГМ на газовой котель-

ной 

 

682400, Хабаровский край 

Ульчский район 

с. Богородское, 

ул. Парковая, 2Д, 

лит.А,Б,I,II,I,1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12 

 

 

 

 

 

 

 

Котельная установка 

МВКУ-10 ГМ на газовой 

котельной. 

Год ввода в эксплуата-

цию 2010 г. 

 

 

2.1.-445 



 

1 2 3 4 5 6  

84. Движимое имущество. 

Установка. Газопорш-

невая теплоэлектро-

станция Звезда ГП-

1500ВК-02МЗ контей-

нерного исполнения с 

системой утилизации 

тепла, 

зав. № 2263 

 

682400, Хабаровский край, Ульчский  

район, 

 с. Богородское 

ул. Парковая,  

д. 2Б 

 

 

Мощность:1540кВт, 

масса: 20 000 кг., 

система запуска: элек-

тростартерная, 

скорость вращения: 1500 

об/мин. 

Год ввода в эксплуата-

цию 2016. 

 2.1.-446 

85.  

Движимое имущество. 

Оборудование. Дизель 

Г72М №6 

682400, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Богородское 

ул.Парковая 

 

 

 

Дизель Г72М №6. Назна-

чение: привод генератора 

переменного тока на ста-

ционарной дизельной 

электростанции 

заводской № двигателя: 

2224. Год ввода в эксплу-

атацию 2005. 

 

 

2.1.-448 

86. Движимое имущество. 

Инвентарь. Емкость 50 

м3 

682400, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Богородское 

ул.Парковая  

 

 

Емкость 50 м3. Резервуар 

горизонтально- цилин-

дрической формы. 

 

 

 

 

2.1.-449 

87. Движимое имущество. 

Инвентарь. Емкость 50 

м3 

682400, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Богородское 

ул.Парковая  

 

 

 

Емкость 50 м3. Резервуар 

горизонтально- цилин-

дрической формы. 

 

 

 

2.1.-450 

88. Движимое имущество. 

Оборудование. Под-

станция трансформа-

торная комплектная 

КТПН-250/6/0,4-02 

УХЛ1 

 

682400, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Богородское 

ул.Парковая 

 Подстанция трансформа-

торная комплектная 

КТПН-250/6/0,4-02 

УХЛ1. Заводской номер: 

651 

мощность:250кВа. Год 

ввода в эксплуатацию 

2010. 

 

 

 2.1.-451 



 

1 2 3 4 5 6 7 

89.  
Движимое имущество. 

Оборудование.  
Д-246,1-91М 

 
 

682400, Хабаровский край, Ульчский 
район  

с. Ухта, ул. Центральная, д.14 
 
 
 
. 

 Д-246,1-91М  
Мощность: 30 кВт, 

двиг. № 559880,  
9000 моточасов 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

  

 
 

 

2.1.-370 

90.  
Движимое имущество. 

Оборудование.  
Д- 246,4-106М 

682400, Хабаровский край, Ульчский 
район  

с. Ухта, ул. Центральная, д.14. 
 
 
 

 Д- 246,4-106М Мощ-
ность: 60 кВт, 

двиг. № 640277 ,  
9000 моточасов  

Год ввода в эксплуата-
цию 2011 

 

 2.1.-371 

91.  
Движимое имущество. 

Оборудование.    
Д- 246,1-100М 

 
 

682400, Хабаровский край, Ульчский 
район  

с. Ухта, ул. Центральная, д.14. 
 
 
 

 Д- 246,1-100М Мощ-
ность: 30 кВт, 

двиг. № 575193,  
8100 моточасов 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-372 

92. Движимое имущество. 

Транспортное сред-

ство Автомобиль  

ГАЗ-66 

 

 

Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Богородское 

 

 

 

Автомобиль  

ГАЗ-66. Год ввода в экс-

плуатацию 2007 

 

 2.1.-29 

93. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Насос 2ЭЦВ 6-169-160 

 

 

682400, Хабаровский край 

Ульчский район 

с. Богородское 

 Насос 2ЭЦВ 6-169-160 
Год ввода в эксплуата-

цию 2017 
 

 2.1.-452 

94. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Насос 2ЭЦВ 6-169-160 

682400, Хабаровский край 

Ульчский район 

с. Богородское 

 

 

 

 

 Насос 2ЭЦВ 6-169-160 
Год ввода в эксплуата-

цию 2017 
 
 

 2.1.-453 



 

1 2 3 4 5 6 7 

95. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Насос ЭЦВ 6-16-160 

 

682400, Хабаровский край 

Ульчский район 

с. Богородское 

 Насос ЭЦВ 6-16-160. За-
водской номер:10304 Год 

ввода в эксплуатацию 
2017 

 
 

 2.1.-454 

96. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Станция управления и 

защиты ЗПН 20-40А 

682400, Хабаровский край 

Ульчский район 

с. Богородское 

 Станция управления и 

защиты ЗПН 20-40А За-

водской номер: 

2017-17/37 
Год ввода в эксплуата-

цию 2017 
 
 

 2.1.-455 

97. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Станция управления 

защиты НМS CON-

TROL L3-40-П-IP54-

УХЛ4 

 

682400, Хабаровский край 

Ульчский район 

с. Богородское 

 

 

Станция управления за-

щиты НМSCONTROLL3-

40-П-IP54-УХЛ4 
Год ввода в эксплуата-

цию 2017 
 

 2.1.-456 

98. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 

 

2.1.-240 

99. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

 

 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-240 

100. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 
 

 2.1.-240 



 

1 2 3 4 5 6 7 

101. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 2.1.-240 

102. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-240 

103. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-240 

104. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

 

 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 2.1.-240 

105. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-240 

106. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 2.1.-240 

107. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

 

 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

 

 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-240 



 

1 2 3 4 5 6 7 

108. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-240 

109. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-240 

110. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 2.1.-240 

111. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-240 

112. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-240 

113. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-240 

114. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 2.1.-240 

115. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 2.1.-240 



 

1 2 3 4 5 6 7 

116. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-240 

117. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-240 

118. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-240 

119. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 2.1.-240 

120. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-240 

121. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 2.1.-240 

122. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 2.1.-240 

123. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-240 



 

1 2 3 4 5 6 7 

124. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-240 

125. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-240 

126. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-240 

127. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 2.1.-240 

128. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 2.1.-240 

129. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-240 

130. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-240 

131 Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-240 



 

1 2 3 4 5 6 7 

132. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-240 

133. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-240 

134. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-240 

135. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 2.1.-240 

136. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 2.1.-240 

137. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 2.1.-240 

138. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-240 

139. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 
 

 2.1.-240 



 

1 2 3 4 5 6 7 

140. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 2.1.-240 

141. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-240 

142. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 2.1.-240 

143. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 2.1.-240 

144. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

 

 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 2.1.-240 

145. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-240 

146. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

 

 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

 

 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-240 



 

1 2 3 4 5 6 7 

147. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

 

 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-240 

148. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

 

 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-240 

149. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 
 

 2.1.-240 

150. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

 

 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 2.1.-240 

151. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 2.1.-240 

152. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-240 

153. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-240 



 

1 2 3 4 5 6 7 

154. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-240 

155. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-240 

156. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-240 

157. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 2.1.-240 

158. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 2.1.-240 

159. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-240 

160. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 2.1.-240 

161. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 2.1.-240 



 

1 2 3 4 5 6 7 

162. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-240 

163. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-240 

164. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-240 

165. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 2.1.-240 

166. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-240 

167. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 2.1.-240 

168. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 2.1.-240 

169. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-240 



 

1 2 3 4 5 6 7 

170. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

 

 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-240 

171. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 2.1.-240 

172. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-240 

173. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-240 

174. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-240 

175. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 2.1.-240 

176. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Металлический щит 

для учѐта 2193 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 

 

Металлический щит для 
учѐта 2193. 

Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 2.1.-240 

177. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 



 

1 2 3 4 5 6 7 

178. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 

179. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 

180. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 

181. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 

182. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 

183. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 

184. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 

185. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 

186. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 



 

1 2 3 4 5 6 7 

187. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 

188. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 

189. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 

190. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 

191. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 

192. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 

193. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 

194. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 

195. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 



 

1 2 3 4 5 6 7 

196. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 

197. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 

198. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 

199. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 

200. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 

201. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 

202. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 

203. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 

204. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 



 

1 2 3 4 5 6 7 

205. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 

206. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 

207. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 

208. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 

209. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 

210. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 

211. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 

212. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 

213. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 



 

1 2 3 4 5 6 7 

214. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 

215. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 

216. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 

217. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 

218. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 

219. 

 

Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 

220. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 

221. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 

222. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 



 

1 2 3 4 5 6 7 

223. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 

224. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 

225. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 

226. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 

227. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 

228. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 

229. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 

230. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 

231. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 



 

1 2 3 4 5 6 7 

232. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 

233. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 

234. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 

235. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 

236. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 

237. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 

238. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 

239. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 

240. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 



 

1 2 3 4 5 6 7 

241. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 

242. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 

243. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 

244. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 

245. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 

246. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 

247. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 

248. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 

249. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 



 

1 2 3 4 5 6 7 

250. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 

251. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 

252. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 

253. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 

254. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 

255. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Счѐтчик учѐта элек-

троэнергии 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с.Сусанино 

 Год ввода в эксплуата-
цию 2010 

 

 2.1.-239 

256. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Силовой трансформа-

тор 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с. Аннинские Минеральные Воды 

 

 

Год ввода в эксплуата-
цию 1986 

 

 2.1.-232 

257. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Силовой трансформа-

тор 

 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с. Аннинские Минеральные Воды 

 

 

Год ввода в эксплуата-
цию 1986 

 

 2.1.-232 

258. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Силовой трансформа-

тор 

 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с. Аннинские Минеральные Воды 

 

 

Год ввода в эксплуата-
цию 1986 

 

 2.1.-232 



 

1 2 3 4 5 6 7 

259. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Силовой трансформа-

тор 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с. Аннинские Минеральные Воды 

 

 

Год ввода в эксплуата-
цию 1986 

 

 2.1.-232 

260. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Силовой трансформа-

тор 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с. Аннинские Минеральные Воды 

 

 

Год ввода в эксплуата-
цию 1988 

 

 2.1.-233 

261. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Силовой трансформа-

тор 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с. Аннинские Минеральные Воды 

 

 

Год ввода в эксплуата-
цию 1988 

 

 

 

2.1.-233 

262. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Силовой трансформа-

тор 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с. Аннинские Минеральные Воды 

 

 

Год ввода в эксплуата-
цию 1988 

 

 2.1.-233 

263. Движимое имущество. 
Оборудование.  

Силовой трансформа-

тор 

 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с. Аннинские Минеральные Воды 

 

 

Год ввода в эксплуата-
цию 1988 

 2.1.-233 

264. Движимое имущество. 

Оборудование. Сило-

вой трансформатор 

 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с. Аннинские Минеральные Воды 

 

 

инв. №1101042906 
Год ввода в эксплуата-

цию 1986 

 2.1.-237 

265. Движимое имущество. 

Оборудование. Сило-

вой трансформатор 

 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с. Аннинские Минеральные Воды 

 

 

инв. №1101042907 
Год ввода в эксплуата-

цию 1986 

 

 

2.1.-238 

266. Движимое имущество. 

Транспортное сред-

ство. 

УАЗ-22069 

 

 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с. Аннинские Минеральные Воды 

 

 

УАЗ-22069, 

двигатель  

№ 421800,шасси(рама) № 

37410050468845, кузов № 

22060050219056, 
Год ввода в эксплуата-

цию 2005 
 
 

 2.1.-226 



 

1 2 3 4 5 6 7 

267. Движимое имущество. 

Оборудование. Уста-

новка 

эл. генераторная 

G3520 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 
с. Аннинские Минеральные Воды 

ул.Центральная, 20 
 

 

 

Установка 

эл. генераторная G3520 

Заводской №: САТ00000 

GZP00125 
Год ввода в эксплуата-

цию 2012 

 2.1.-455 

268. Движимое имущество. 

Транспортное сред-

ство. 

ЗИЛ 131  

Грузовой бортовой 

682419, Хабаровский край 
Ульчский район 

с. Сусанино 
ул. Куйбышева, д.23В 

 ЗИЛ 131  
Грузовой бортовой, 

№ двигателя: 131-654633, 
шасси(рама) №: 131649 
Год ввода в эксплуата-

цию 1988 

 2.1.-221 

269. Движимое имущество. 

Транспортное сред-

ство. 
Фронтальный погруз-
чик    YIGONG ZL20 

682419, Хабаровский край, Ульчский 

район, с.Аннинские Минеральные Воды, 
ул. Центральная, д.20В 

 Фронтальный погрузчик    

YIGONG ZL20 

Заводской номер 

961020150, двигатель 

1JG324G00154  

Год ввода в эксплуата-

цию 2016 

 2.1.-456 

 

 

270. Движимое имущество. 

Транспортное сред-

ство. 

Машина вакуумная 

КО-520  

682419, Хабаровский край 
Ульчский район 

с. Аннинские Минеральные Воды 
ул.Центральная, д.20В 

 Машина вакуумная 
КО-520 , 

№ двигателя: 
508.10 20253099, 

48232020000091, шасси 
(рама) №: 433362  

2 346577, 
идентификационный  

номер 
(vin):XVL4823202000009

1 
Год ввода в эксплуата-

цию 2002 

 2.1.-223 

271. Движимое имущество. 

Оборудование. Котел 

КВ-0,63 

682419, Хабаровский край 

Ульчский район 

с. Сусанино, ул.Центральная, д.59 А, 

пом.1005 

 

 

 Котел КВ-0,63. 
Год ввода в эксплуата-

цию 2013 

 2.1.-364 



 

1 2 3 4 5 6 7 

272. Движимое имущество. 
Оборудование Котел 

КВ-0,63.  

682419, Хабаровский край 
Ульчский район 

с. Сусанино, ул.Центральная, д.59 А, 
пом.1005 

 Котел КВ-0,63.  
Год ввода в эксплуата-

цию 2013 

 2.1.-364 

273. Движимое имущество 
Инвентарь. Емкость 

под воду. 

682419, Хабаровский край 
Ульчский район 

с. Сусанино, ул.Центральная, д.59 А, 
пом.1005 

 
 

  2.1.-461 

274. Движимое имущество. 
Оборудование. Сете-

вой насос 

682419, Хабаровский край 
Ульчский район 

с. Сусанино, ул.Центральная, д.59 А, 
пом.1005 

  
 

 2.1.-462 

275. Движимое имущество. 
Оборудование. Подпи-

точный насос 

682419, Хабаровский край 
Ульчский район 

с. Сусанино, ул.Центральная, д.59 А, 
пом.1005 

  
 

 2.1.-463 

276. Движимое имущество. 
Оборудование. Водо-

грейный отопительный 
котел 1320 с автомати-

кой 

Хабаровский край 
Ульчский район 

с. Аннинские Минеральные Воды 

 
 

Мощность: 1320 кВт 
(теплоизоляция 

50069/50072/20073) Год 
ввода в эксплуатацию 

2016 

 2.1.-464 

277. Движимое имущество. 
Оборудование. Водо-

грейный отопительный 
котел 1100 с автомат-

кой 

Хабаровский край 
Ульчский район 

с. Аннинские Минеральные Воды 

 
 

Мощность: 1100 кВт Год 
ввода в эксплуатацию 

2016 

 2.1.-465 

278. Движимое имущество. 
Оборудование. Подо-
греватель природного 
газа для подключения  

и эксплуатации га-
зопоршневой тепло-

электростанции ГПТ-
ЭС Звезда-ГП-

1500ВК-02МЗ в кон-
тейнерном исполне-

нии, маощностью1540 
кВт с системой утили-

зации тепла  

Хабаровский край 
Ульчский район 

с. Богородское,  ул. Парковая, д.2Б 
 

 Подогреватель природно-
го газа для подключения  

и эксплуатации га-
зопоршневой теплоэлек-
тростанции ГПТЭС Звез-

да-ГП-1500ВК-02МЗ в 
контейнерном исполне-

нии, мощностью1540 кВт 
с системой утилизации 
тепла. Год ввода в экс-

плуатацию 2016 

 2.1.-466 



 

 

1 2 3 4 5 6 7 

279. Движимое имущество. 

Транспортное сред-

ство. 
Трактор сельскохозяй-
ственный гусеничный 

ВЗГМ-90 

Хабаровский край 

Ульчский район 

п. Тыр 

 Трактор сельскохозяй-

ственный гусеничный 

ВЗГМ-90 

Заводской номер маши-

ны, идентификационный   

номер машины 100019,   

модель, номер двигателя 

А-41СИ, 000709,   цвет 

машины синий, паспорт 

самоходной машины                 

RU CB 467908, 

год производства 2019   ( 

ООО «Вологодский завод 

гусеничных машин») 

 

- 2.1-577 

280. Движимое имущество. 

Транспортное сред-

ство. 

ЗИЛ 131 грузовой бор-

товой 

Хабаровский край, Ульчский район,                 

с. Савинское, ул. Амурская, д.  20А 

 ЗИЛ 131 грузовой борто-

вой  

Идентификационный но-

мер (VIN): отсутствует, 

модель № двигателя: 131 

884981, шасси (рама) №% 

отсутствует, цвет зеле-

ный, ПТС 27 MX 324200 

от 08.12.2017 г., рег. 

Знак: В686ТС27 

 

 

 2.1-218 

281. Движимое имущество. 

Оборудование Дизель-

генератор мощностью 

200 кВт в блок кон-

тейнере тип Север: 

ДГУ АД-200-Т400 

(ЯМЗ) номинальной 

мощностью 200 кВт 

 

 

Хабаровский край, Ульчский район, 

с.Савинское, ул.Амурская, д.16 
 Двигатель: ЯМЗ 7514.10-

02 

Генератор:PRO 28S 

D4/LINZ 

исполнение: в блок-

контейнере типа «Север» 

 2.1.632 



 

1 2 3 4 5 6 7 

282. Движимое имущество. 

Оборудование Дизель-

генератор мощностью 

315 кВт в блок-

контейнере тип Север: 

ДГУ АД-315-Т400 

(ЯМЗ) номинальной 

мощностью 315 кВт 

 

 

Хабаровский край, Ульчский район, 

с.Савинское, ул.Амурская, д.16 
 Двигатель: ЯМЗ 8503.10 

Генератор: MJB 315 

MA4/Marelli 

иполнение: в блок-

контейнере типа «Север» 

 2.1.633 

283. Движимое имущество. 

Оборудование Быто-

вой блок с ВРУ 0,4 кВ: 

Операторская с рас-

пределительным 

устройством (три ре-

версивных перкидных 

рубильника, автоматы 

для подключения от-

дельных улиц). 

 

 

Хабаровский край, Ульчский район, 

с.Савинское, ул.Амурская, д.16 
 Жилое помещение для 

обслуживающего персо-

нала. 

производитель: РФ 

 2.1.634 

284. Движимое имущество. 

Оборудование Транс-

форматор ТМГ 250 

10/0,4Y/Yn-0: 

Трансформатор 

ТМГ400-У1(УХЛ1) с 

кабельной продукцией 

в ассортименте, кре-

пежная арматура, ка-

бель каналы (металли-

ческие) 

 

 

 

 

Хабаровский край, Ульчский район, 

с.Савинское, ул.Амурская, д.16 
 Трансформатор масля-

ной, переключаемый без 

возбуждения, типа ТМГ-

250/10-УХЛ1,10/0,4 кВ, 

У/УН-0; заводской 

№28181; мощностью 250 

кВа, производитель: РФ 

 2.1.635 



 

Земельные  участки, государственная собственность на которые не разграничена 
 

1 2 3 4 5 6 7 

285.  Земельный участок Хабаровский край, Ульчский район, п. 

Де-Кастри, ул. Комсомольская, д. 1Б 

600 м2 Категория земель: земли 

населенных пунктов, вид 

разрешенного использо-

вания: для строительства 

и эксплуатации объекта 

«Магазин», кадастровая 

стоимость 486666,00 руб 

27:16:0020403:576  

286.  Земельный участок  Хабаровский край, Ульчский район, с. 

Аннинские Минеральные Воды, ул. Цен-

тральная, 3А. 

600 м2 Категория земель: земли 

населенных пунктов, вид 

разрешенного использо-

вания: для эксплуатации 

здания под магазин 

«Гермес», кадастровая 

стоимость 183528,00 руб. 

 

27:16:0020508: 585  

287.  Земельный участок  Хабаровский край, Ульчский район, с. 

Богородское, ул. 30 лет Победы, 37. 

665 м2 Категория земель: земли 

населенных пунктов, вид 

разрешенного использо-

вания: для строительства 

магазина, кадастровая 

стоимость 725362,05 руб. 

27:16:0020101: 1503  

288.  Земельный участок 

 

Хабаровский край, Ульчский район, п. 

Де-Кастри, ул. Школьная, д. 35А. 

82 м2 Категория земель: земли 

населенных пунктов, вид 

разрешенного использо-

вания: Магазины, кадаст-

ровая стоимость 66511,02 

руб. 

27:16:0020405:969  

289.  Земельный участок  Хабаровский край, Ульчский район, п. 

Де-Кастри, ул. Комсомольская, д. 7. 

204 м2 категория земель: земли 

населенных пунктов, вид 

разрешенного использо-

вания: для строительства 

и эксплуатации объекта 

общественного питания, 

кадастровая стоимость 

165466,44 руб. 

27:16:0020403: 508  



 

1 2 3 4 5 6 7 

290. Земельный участок  Хабаровский край, Ульчский район, п. 

Циммермановка, ул. Гвардейская,2А.   

778 м2 Категория земель: земли 

населенных пунктов, вид 

разрешенного использо-

вания: для строительства 

и эксплуатации объекта 

«Торговый павильон», 

кадастровая стоимость 

364212,92 руб. 

 

27:16:0020601: 372  

291. 

 

 

 

 

 

 

 

Земельный участок  Порядка 4,5 м по направлению на север 

от ориентира здания «Жилой дом», рас-

положенного за пределами участка, ад-

рес ориентира: Хабаровский край, Ульч-

ский район, с. Тахта, ул. Центральная, 

д.15. 

459 м2 Категория земель: земли 

населенных пунктов, вид 

разрешенного использо-

вания: для строительства  

капитального объекта 

торговли «Магазин», ка-

дастровая стоимость 

228889,53 руб. 

 

27:16:0020502: 897 287. 

 

 

 

 

 

 

 

292.  Земельный участок  Хабаровский край, Ульчский район, п. 

Циммермановка, ул. Железнодорожная, 

д.41. 

2500 м2 Категория земель: земли 

населенных пунктов, вид 

разрешенного использо-

вания: для строительства  

объекта торговли и об-

щественного питания 

«Закусочная», кадастро-

вая стоимость  

1170350,00 руб. 

 

27:16:0020601: 354  

293.  Земельный участок  Хабаровский край, Ульчский район, п. 

Де-Кастри, ул. Комсомольская, 1В.   

723 м2 Категория земель: земли 

населенных пунктов, вид 

разрешенного использо-

вания: для строительства  

объекта розничной тор-

говли, кадастровая стои-

мость 586432,53 руб. 

 

 

27:16:0020403: 609  



 

1 2 3 4 5 6 7 

294.  Земельный участок  Хабаровский край, Ульчский район, с. 

Булава,  ул. Набережная,8А.   

433 м2 Категория земель: земли 

населенных пунктов, вид 

разрешенного использо-

вания: для строительства  

и эксплуатации объекта 

«Магазин» , кадастровая 

стоимость 318038,50 руб. 

27:16:0020202: 243  

295.  Земельный участок  Хабаровский край, Ульчский район,           

п. Циммермановка,  ул. Гвардейская, 8.   

458 м2 Категория земель: земли 

населенных пунктов, вид 

разрешенного использо-

вания: для строительства  

объекта торговли, ка-

дастровая стоимость 

214408,12 руб. 

27:16:0020601: 359  

296.  Земельный участок  Хабаровский край, Ульчский район, с. 

Сусанино, ул. Центральная, 50. 

1463 м2 категория земель: земли 

населенных пунктов, вид 

разрешенного использо-

вания: для строительства  

и  эксплуатации объекта 

«Магазин», кадастровая 

стоимость 817919,41 руб. 

27:16:0020507: 224  

297.  Земельный участок  Хабаровский край, Ульчский район, п. 

Де-Кастри, ул. Комсомольская, д.1. 

446 м2 Категория земель: земли 

населенных пунктов, вид 

разрешенного использо-

вания: для размещения 

объектов торговли, ка-

дастровая стоимость 

361755,06 руб. 

 

27:16:0020403:575  

298.  Земельный участок  Хабаровский край, Ульчский район,                

с. Тахта, ул. Центральная,5А 

400,0 м2 Категория земель: земли 

населенных пунктов, вид 

разрешенного использо-

вания: для размещения 

объектов торговли, ка-

дастровая стоимость 

199468,00 руб. 

 

27:16:0020502:323  



 

1 2 3 4 5 6 7 

299.  Земельный участок Хабаровский край, Ульчский район,с. 

Сусанино, ул. Центральная,68 

715,0 м2 Категория земель: земли 

населенных пунктов, вид 

разрешенного использо-

вания: для размещения 

объектов торговли, ка-

дастровая стоимость 

399735,05 руб. 

 

 

27:16:0020507:304  

300.  Земельный участок  Хабаровский край, Ульчский район,с. 

Сусанино, ул. Центральная,15А 

471,0 м2 Категория земель: земли 

населенных пунктов, вид 

разрешенного использо-

вания: для размещения 

объектов торговли, ка-

дастровая стоимость 

263321,97 руб. 

 

 

27:16:0020507:808  

301.  Земельный участок  Примерно в 235 м  по направлению на 

запад от ориентира « Жилой дом», рас-

положенного  за пределами участка , ад-

рес ориентира: Хабаровский 

край,Ульчский район, с. Софийск, пер. 

Новый, д. 2 

 

1599,0 м2 Категория земель: земли 

населенных пунктов, вид 

разрешенного использо-

вания: для размещения 

складских помещений, 

кадастровая стоимость 

548233,14 руб. 

 

27:16:0020701:1314  

302.  Земельный участок Хабаровский край, Ульчский район,п. 

Циммермановка, ул. Железнодорожная, 

д. 39 

819,0 м2 Категория земель: земли 

населенных пунктов, вид 

разрешенного использо-

вания: для размещения  

производственных и ад-

министративных зданий, 

строений , сооружений и 

обслуживающих их объ-

ектов, кадастровая стои-

мость 154872,9 руб. 

 

27:16:0020601:343  



 

1 2 3 4 5 6 7 

303.  Земельный участок  Примерно 19 м  на север от ориентира           

« Жилой дом», расположенного  за пре-

делами участка , адрес ориентира: Хаба-

ровский край,Ульчский район, с. Булава, 

ул. Советская,20 

 

 

739,0 м2 Категория земель: земли 

населенных пунктов, вид 

разрешенного использо-

вания: для размещения 

объектов торговли, ка-

дастровая стоимость 

564477,76 руб. 

 

 

27:16:0020203:844  

304.  Земельный участок  Хабаровский край, Ульчский район,               

с Богородское,  ул. Ленина,54А 

449 м2 Категория земель: земли 

населенных пунктов, вид 

разрешенного использо-

вания: для стоянок авто-

мобильного транспорта, 

кадастровая стоимость 

368606,55 руб. 

 

 

27:16:0020101:1450  

305.  Земельный участок  Хабаровский край, Ульчский район,               

п. Де-Кастри,  ул. Советская, 2В 

267,0 м2 Категория земель: земли 

населенных пунктов, вид 

разрешенного использо-

вания: для эксплуатации 

объекта «магазин», для 

размещения объектов 

торговли,  кадастровая 

стоимость 216566,37 руб 

 

27:16:0020403:1488  

306.  Земельный участок  34 м.  по направлению  на северо- восток 

от ориентира «Жилой дом», располо-

женного за пределами  участка, адрес 

ориентира: Хабаровский край, Ульчский 

район, п. Де-Кастри, ул.. Горная, 17 

264,0 м2 Категория земель: земли 

населенных пунктов, вид 

разрешенного использо-

вания: для эксплуатации 

некапитального объекта 

«торговый павильон», 

для размещения объектов 

торговли,  кадастровая 

стоимость 214133,04 руб. 

 

27:16:0020403:1473  



 

1 2 3 4 5 6 7 

307.  Земельный участок  Хабаровский край, Ульчский район,               

п. Де-Кастри,  ул. Клубная, д. 14 

1320,0 м2 Категория земель: земли 

населенных пунктов, вид 

разрешенного использо-

вания: для размещения 

объектов социального и 

коммунально- бытового 

назначения,   кадастровая 

стоимость 1070665,20 

руб. 

27:16:0020403:6  

308.  Земельный участок  Примерно в 20 м по направлению  на юг 

от ориентира «Жилой дом», располо-

женного за пределами  участка, адрес 

ориентира: Хабаровский край, Ульчский 

район, с. Софийск, ул. Таежная, 28 

5334,0 м2 Категория земель: земли 

населенных пунктов, вид 

разрешенного использо-

вания: для размещения 

иных  объектов промыш-

ленности; строительная 

промышленность,   ка-

дастровая стоимость 

1160731,74руб. 

27:16:0020701:1097  

309.  Земельный участок  Хабаровский край, Ульчский район,               

п. Де-Кастри,  ул. Советская, д. 1Д 

11609,0 м2 Категория земель: земли 

населенных пунктов, вид 

разрешенного использо-

вания: общественное пи-

тание, для размещения 

объектов общественного 

питания,   кадастровая 

стоимость 

9416175,99руб. 

27:16:0020402:429  

Земельные  участки,  находящиеся в муниципальной собственности Ульчского муниципального района Хабаровского края 
1 2 3 4 5 6 7 

310.  Земельный участок  Хабаровский край, Ульчский район,               

п. Циммермановка, ул. Строительная,           

д. 17 

1956,8 м2 Категория земель: земли 

населенных пунктов, вид 

разрешенного использо-

вания: для размещения 

производственных зда-

ний, кадастровая стои-

мость 370030,88 руб. 

 

27:16:0020601:174 1.5.-21 



 

1 2 3 4 5 6 7 

311.  Земельный участок  Хабаровский край, Ульчский район,               

п. Де-Кастри, ул. Клубная,  д.6 

950 м2 Категория земель: земли 

населенных пунктов, вид 

разрешенного использо-

вания: для размещения 

объектов торговли, ка-

дастровая стоимость 

770554,5 руб 

27:16:0020403:35  

312.  Земельный участок Хабаровский край, Ульчский район,               

п. Де-Кастри, ул. Чихачева,д.12 

800,0 м2 Категория земель: земли 

населенных пунктов, вид 

разрешенного использо-

вания: для размещения 

объектов торговли, ка-

дастровая стоимость 

648888,00 руб. 

27:16:0020404: 4 1.5.-16 

313.  Земельный участок  Хабаровский край, Ульчский район,               

п. Де-Кастри, ул. Школьная,д.26 

1079,0 м2 Категория земель: земли 

населенных пунктов, вид 

разрешенного использо-

вания: для размещения 

объектов торговли, ка-

дастровая стоимость 

875187,69 руб. 

27:16:0020405:448 1.5.-31 

314.  Земельный участок  Хабаровский край, Ульчский район,               

с. Богородское, ул. Пушкина, д.  2А 

1023,0 м2 Категория земель: земли 

населенных пунктов, вид 

разрешенного использо-

вания: для объектов об-

щественно-делового зна-

чения, кадастровая стои-

мость 1115857,71 руб. 

 

27:16:0020102:575 1.5.-13 

315.  Земельный участок Хабаровский край, Ульчский район,               

с. Нижняя Гавань, ул. Амурская, д. 18 

600,0 м2 Категория земель: земли 

населенных пунктов, вид 

разрешенного использо-

вания: для объектов об-

щественно-делового зна-

чения, кадастровая стои-

мость 208092,0 руб. 

 

27:16:0020509:196 1.5.-22 



 

1 2 3 4 5 6 7 

316.  Земельный участок  Хабаровский край, Ульчский район,               

с. Солонцы, ул. Лесная, 3А 

1478,0 м2 Категория земель: земли 

населенных пунктов, вид 

разрешенного использо-

вания: для объектов об-

щественно-делового зна-

чения, кадастровая стои-

мость 863137,22 руб. 

27:16:0010202:586 1.5.-44 

317.  Земельный участок  Хабаровский край, Ульчский район,               

с. Киселевка, ул. Набережная, дом 6А 

1303,5,0 м2 Категория земель: земли 

населенных пунктов, вид 

разрешенного использо-

вания: для размещения 

объектов промышленно-

сти, энергетики, транс-

порта, связи, радиовеща-

ния, телевидения, ин-

форматики,  обеспечения 

космической деятельно-

сти, обороны, безопасно-

сти и иного специального 

назначения, кадастровая 

стоимость 250650,02  

руб. 

27:16:0010401:134 1.5.-48 

318.  Земельный участок Хабаровский край, Ульчский район,               

с. Богородское, ул. Свердлова, д. 9 

3655,0 м2 Категория земель: земли 

населенных пунктов, вид 

разрешенного использо-

вания: для объектов об-

щественного питания, 

кадастровая стоимость 

1610393,00 руб. 

27:16:0020102:597 1.5.-45 

319.  Земельный участок  Хабаровский край, Ульчский район,               

п. Де-Кастри, ул. Советская,1 

5803,0 м2 Категория земель: земли 

населенных пунктов, вид 

разрешенного использо-

вания: для размещения 

гостиниц, кадастровая 

стоимость 15000232,73 

руб. 

 

27:16:0020402:624  



 

1 2 3 4 5 6 7 

320.  Земельный участок  Хабаровский край, Ульчский район,               

п. Де-Кастри, ул. Клубная,5 

1990,0 м2 Категория земель: земли 

населенных пунктов, вид 

разрешенного использо-

вания: для размещения 

объектов торговли,  ка-

дастровая стоимость 

1614108,9  руб. 

27:16:0020403:22 1.5.-18 

321.  Земельный участок Хабаровский край, Ульчский район,               

п. Циммермановка, ул. Строительная,           

д. 13 

12150,2 м2 Категория земель: земли 

населенных пунктов, вид 

разрешенного использо-

вания: для размещения 

производственных зда-

ний, кадастровая стои-

мость 2297602,82 руб. 

27:16:0020601:179  

 
 
<1> Вид недвижимого имущества: земельный участок, здание, сооружение, помещение, часть здания, часть сооружения, часть помещения; вид 

движимого имущества: указывается "движимое имущество". Наименование недвижимого имущества: производственный корпус, склад, гараж и т.д. 
(при наличии). Тип движимого имущества: оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты и т.п. 

<2> Указываются регион, муниципальный район, населенный пункт, улица (проспект, переулок и т.п.), номер дома, литера (при наличии), иные 
параметры места нахождения объекта в соответствии с записью в Едином государственном реестре недвижимости (далее - ЕГРН), для движимого 
имущества - адрес его постоянного или временного размещения. 

<3> Для земельного участка, здания, помещения указывается площадь в квадратных метрах; для линейных сооружений указывается протяжен-
ность в погонных метрах, километрах; для подземных сооружений указывается глубина (глубина залегания) в метрах; для сооружений, предназначен-
ных для хранения (например, нефтехранилищ, газохранилищ), указывается объем в кубических метрах. 

<4> Указываются: для движимого имущества :  наименование, марка, модель, государственный регистрационный знак (при наличии), год выпус-
ка. Для земельных участков: категория земель, вид разрешенного использования, кадастровая стоимость. 

<5> Указывается кадастровый номер в соответствии с записью в ЕГРН. 
<6> Указывается номер в Реестре (сводной описи) муниципального имущества Ульчского муниципального района Хабаровского края 
 

____________» 

 

____________ 
Председатель комитета по управлению  
муниципальным имуществом Ульчского 
муниципального района Хабаровского края                                                                                                                                           А.В. Яковлева                               

 

 


